
Rány zrady

Stíny plamenů

Otče můj z Čistírny, vyslyš má slova
Zatni zuby, připrav se na rány zrady
Dnes setkáš se s bytostí, na níž vzpomínky tě hryžou
Nebudeš věřit vlastním očím
Spravedlnost přistoupí s pravdou nejstarší
Jediná, kdo všechno ví, vzácná návštěva
Emgancatus - jméno její, temná postava 

Mluvíš, synu, způsobem velmi napínavým
Tuším cos významného, však nic přesně nevím
Není už nač čekat, tu osobu hned přiveď
Ať ukáže se pravda, tady ve špíně

Dobře, že jsi otevřen krutým ranám
Situace je složitá, zde stojí ta pravá

Ty vládče z čistírny, vyslyš má slova
Já trpěla ve vězení, tvá skutečná žena
Fanatická bestie, dobře víš, která 
Uštvala moji duši a do prázdna svrhla

Údiv svůj neskrývám, však rozumím velmi dobře
Vítám Tě zpět doma, v odpadních vod čistírně
Úleva mysli je jistá, minulost rozdrcena
Zákeřné úmysly nikoho nesmí získat práva

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

